РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018        с. Казачинское                                                  № 152-п                                № 586-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

27.12.2016 № 591-п «О порядке аттестации руководителей и лиц, претендующих на

должности руководителей учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района»

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Минздравсоцразвития

Российской Федерации от 26.08.2010 г. № 761н «Об утверждении единого

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и

служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников

образования», ч. 2 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях

организации работы по проведению аттестации руководителей и лиц, претендующих на

должности руководителей учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района, руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 27.12.2016 № 591-п

«О порядке аттестации руководителей и лиц, претендующих на должности

руководителей учреждений, подведомственных Отделу образования администрации

Казачинского района» следующее изменение: изложить приложение № 3 к

постановлению «Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

руководителей и лиц, претендующих на должности руководителей учреждений,

подведомственных Отделу образования администрации Казачинского района» в новой

редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования

администрации  района Л.А.Федоненко.

3.Постановления вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и на

официальном сайте  администрации района.

 Первый заместитель главы района

по оперативной работе        Л.Л. Турова

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902233423
http://docs.cntd.ru/document/902233423
http://docs.cntd.ru/document/902233423
http://docs.cntd.ru/document/902233423
http://docs.cntd.ru/document/902233423
http://docs.cntd.ru/document/901807664

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 24.04.2018 № 152-п

Состав

аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей и лиц,

претендующих на должности руководителей учреждений, подведомственных

Отделу образования администрации Казачинского района

Председатель комиссии:

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования

администрации района;

Заместитель председателя комиссии:

Волкова

Светлана Юрьевна

-заместитель начальника Отдела

образования администрации района (по

согласованию);

Секретарь комиссии:

Никифорова

Елена Владимировна

-специалист по работе с педагогическими

кадрами МКУ «ЦНОКОМУ» (по

согласованию);

Члены комиссии:

Колосова

Екатерина Евгеньевна

Кошкарева

Ирина Гейнриховна

Курхули

Валерий Георгиевич

Чащина

Елена Геннадьевна

-директор МКУ «ЦНОКОМУ» (по

согласованию);

-ведущий специалист Отдела образования

администрации района (по согласованию);

-директор МБОУ ДО «Казачинский

РЦДТ» (по согласованию);

-методист МКУ «ЦНОКОМУ» (по

согласованию).